СОГЛАШЕНИЕ О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА

	дата
	N

Москва

Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка" (ООО "Ромашка"), именуемое в дальнейшем "Работодатель", в лице генерального директора (ФИО), действующего на основании Устава, с одной стороны, и (должность) (ФИО работника), именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", руководствуясь ст. 248 ТК РФ, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

[bookmark: P16]1. Стороны договорились, что в связи с причинением ущерба имуществу Работодателя (повреждение принтера) Работник передает Работодателю равноценное имущество, (наименование имущества).
2. Стороны договорились, что Работник обязуется передать Работодателю указанное в п. 1 настоящего Соглашения имущество в срок не позднее (дата).
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

РАБОТОДАТЕЛЬ                                         РАБОТНИК
Общество с ограниченной ответственностью       ФИО работника
"Ромашка" (ООО "Ромашка")                      Данные работника
 реквизиты

Генеральный директор  подпись ФИО              подпись ФИО
                      дата                     дата

Экземпляр соглашения получил    подпись ФИО
[bookmark: _GoBack]                                дата